Российская Федерация

Иркутская область

ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14»

(МКОУ ШР  «НШДС № 14»)

ПРИКАЗ

31.08.2023                 № 69.2
г. Шелехов

О перечне лиц, допущенных к

      обработке персональных данных

      С целью исполнения требований федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к работе в АИС «Контингент», включающих АИС

«Зачисление в ОО» (https://cnoo.coko38.ru)  и «Комплектование ДОУ»

(https://cndou.coko38.ru) должностных лиц в соответствии с прилагаемым перечнем

(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Панову А.К,

ответственной по работе с АИС «Контингент» МКОУ ШР «НШДС № 14».

Директор         Н.А.Балышева

https://cndou.coko38.ru/

Приложение № 1

к  Приказу  № 69.2 от 31 августа 2023

Перечень лиц, допущенных к обработке персональных данных

в АИС «Контингент»

1. Буторина А.Г.   учитель информатики;

2. Панова А.К.  учитель информатики;

3. Гнездилова О.И.   библиотекарь;

4. Захарова А.В.   зам.директора по УВР;

5. Белоносова О.В.   зам.директора по УВР;

6. Строканина Н.В.   администратор  школы

по ведению «Дневник.ру»;

7. Литвинова О.А..   старший воспитатель;

8. Сильванович И.Л.  зам. директора по ВР.

		2024-03-04T14:25:14+0800
	Балышева Надежда Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа